LUSTOSA, Empresária, Residente na Rua Jocelino Tolentino Gama, n° 143, Novo Horizonte, Avelino 

Lopes-PI, CPF: 039.945.828-06, vem através desta. 

Validar a proposta apresentada anteriormente, onde após exames dos documentos do pregão, 

propomos realizar os serviços constantes da nossa Proposta Técnica, pelo valor total de R$ 10.286.950,92 

(dez milhões, duzentos e oitenta e seis mil, novecentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos), 

conforme planilhas resumo, orçamento de custos, cronogramas, e composição de preços apresentadas em 

pdf e assinadas, e em planilha excel editável em anexos. 

Informamos que os preços ofertados são firmes e irreajustáveis durante o prazo e validade desta